[image: image1.png]

3
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017

	№
	307-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 03.07.2015 № 47/365
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/365 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2:

1.1.1. В абзаце шестом слова «департамент экологии и природопользования Кировской области» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области».

1.1.2. В абзаце седьмом слова «департамент строительства и архитектуры Кировской области» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».
1.1.3. В абзаце девятом слова «департамент экологии и природопользования Кировской области» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом слова «360 тыс. куб. метров» заменить словами «490904 куб. метров».

1.1.5. Абзацы пятнадцатый и шестнадцатый исключить.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на                  и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».

1.3. Распределение общего  (предельного)  объема   предоставляемых
инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта изложить в но-вой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]